Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ»
(МБУДО «МУК»)

ПРИКАЗ
04.09.2020									            № 194/5

Об утверждении положения о Центре технического творчества

	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат», с целью формирования инженерно-технических компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Центре технического творчества с 04 сентября 2020 года.
2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заведующую Центром технического творчества Манвелян И.Л.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор									Н.П. Черняева

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:
				____________ И.Л. Манвелян